Van: [ < coa.nl>
Verzonden: 06-08-2024 09:47

Aan: [ @terneuzen.nl>,
I @terneuzen.nl>

Onderwerp: FW: participatieplan Handelspoort 1 Terneuzen

Dag I

Ik wil jou Il adelijk even bellen naar aanleiding van onderstaande mail, voordat ik [ GGG zal
bellen.

Wij zijn verrast door dit bericht en het kan niet zijn dat er nu nog een instemming moet gaan komen van college en
raad voordat wij de 22¢ samen met de omwonenden kunnen zitten.

Naar aanleiding van deze mail is Pro-ruimte op mijn verzoek gaan zoeken naar documentatie hierover vanuit jullie
als gemeente. Daarop is geantwoord dat er een format participatieplan is. Deze had ik dan ook graag ruim voor de
vakantie ontvangen en had ik weg kunnen leggen.

Ik zal je zo bellen om dit onderdeel even door te spreken. Jij mag me ook gelijk bellen als je deze mail leest.

Met vriendelijke groet,

S

coAa

¥ Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Teitoon: |
Website: www.coa.nl

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

v} fRinQ

Van: SN @terneuzen.nl>
Verzonden: vrijdag 2 augustus 2024 10:08

Aan: I o2 >
Onderwerp: participatieplan Handelspoort 1 Terneuzen

Beste [

Via mijn communicatiecollegad€™s heb ik vernomen dat het COA brieven heeft gestuurd voor een bijeenkomst met
een aantal omwaonenden op 22 augustus aanstaande.

Deze bijeenkomst zal (vermoed ik) onderdeel uitmaken van het verplichte participatietraject. Wellicht is dit een
eerste verkennende bijeenkomst om het participatietraject verder goed in te kunnen richten.

Het doel van deze bijeenkomst is voor ons nog onduidelijk. Dit roept vragen op bij zowel college/raad als omgeving.
Dit willen we voorkomen.

Graag wil ik wijzen dat vooraf aan het participatietraject het overleggen en goedkeuren van gemeente op een
participatieplan noodzakelijk is. Dit om te voorkomen dat e.e.a. later misgaat zowel in communicatie als strategie.



Vermoedelijk is vanwege vakantie dan wel het aanwenden van een nieuwe stelsel en voorwaarden van vergunning
verlenen onder de Omgevingswet de essentie van het overleggen van een participatieplan niet helemaal duidelijk
naar voren gebracht.

Daarom wil ik met deze mail nogmaals wijzen dat jullie het participatieplan voor Handelspoort 1 z.s.m. aan ons
kenbaar te maken. Op deze manier kunnen wij zo goed mogelijk beeld en instemming bij college en raad creA«ren.
Zo voorkomen we verdere verrassingen en kunnen wij de omgeving voorbereiden op het vervolgtraject.

Ik stel voor dat wij volgende week (na jouw vakantie) hier even over bijpraten. Zelf ben ik van 12-26 augustus
afwezig.

Met vriendelijke groet,

Terneuzen

T

Postbus 35, 4530 AA Temeuzen
0115455000
terneuzen.nl

Bestanden groter dan 10 Mb kunnen wij niet rechtstreeks ontvangen.
Gelieve deze bestanden via onderstaande link toe te sturen.

https://cryptshare.terneuzen.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u 1s bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.

Centraal Orgaan opvang asielzockers.
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